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Vad är vi för en kyrka?
Vi önskar vara en kyrka för allt 
trons folk, med låga trösklar 
och högt i tak. Vi är anslutna till 
Equmeniakyrkan och  Evangelis-
ka Frikyrkan. 

Vi välkomnar människor, oavsett 
bakgrund och hudfärg, och vår 
stora förebild är Jesus Kristus.

Vad tror vi på?
Vi tror på Gud som Fader och  
fylld av sann kärlek. Som visat sig 
för oss i Jesus från Nasaret. Sänd 
till vår värld inte för att döma 
utan rädda varje  människa från 
att gå under. Vi tror på Guds 
Helige Ande, vår tröstare och 
uppmuntrare i vardagens liv. Vi 
tror att Bibeln är Guds ord och 
en vägledning mitt i livet.

Kontakt: 
Föreståndare, Pastor:
Lukas Ternborg 070 713 38 91
Församlingspedagog: 
Mia Jansson 076 289 80 30
Ungdomsledare
Valter Jonsson: 070 324 08 94 
Jonathan Winberg 072-358 80 12
Vaktmästare:
Neda Ansari & Amin Mosarab 
vaktmastar.furuhojdskyrkan@hotmail.com 
0174- 71141
Furuhöjdskyrkan 0174-10027
Öppen Hand 0174-10260
Smulans förskola 0174-13207

Ge en gåva: 
Församlingens Bankgiro: 
5950-2625
Swish 1230974964
FURUF
Pg 4303577- 3
Swish 1232450526

www.furuhojdskyrkan.se
förnamn@furuhojdskyrkan.se

Omslagsfoto från Edinge 

Redaktör & ansvarig utgivare: 
Lukas Ternborg

Om Furuhöjdskyrkan 

Kontakt med oss i 
Furuhöjdskyrkan

Om du önskar komma i kontakt med någon av oss 
anställda i kyrkan. Tveka inte att ringa. Eller kom direkt till 
Furuhöjdskyrkan.  Vi vill finnas för dig. 

Du kanske känner dig ensam eller har annat du kämpar med 
och behöver någon att samtala med. Vi har duktiga männi-
skor som lyssnar och kan vägleda. Vi har en böne-tjänst som 
ber för dig om du vill lägga fram angelägna böneämnen. 
Om du vill ha hjälp med enklare praktiska ärenden så hör 
gärna av dig.

Hälsningar Personalen och diakonteamet  

Denna gång i ljuvliga Siljantrakter.  
42 personer fick i början på september 
följa med på en resa till Dalarna  och se 
Skandinaviens vackraste kapell, Nittsjö 
keramik, Rättviks kyrka, Tällberg, Leksand 
med sin brödfabrik, Insjön som är både 
en ort och en sjö,och inte minst om-
givningarna med blånande berg, kor, 
hästar & får, faluröda stugor i mängd, 
vattendrag och sjöar. Solen sken hela 
dagen ikapp med våra fantastiska 
ledsagare: Lasse vid ratten, Mia o Anita 
alltid redo med dryck, mackor, godis & 
glada tillrop, Ulrika P som kartläsare och 
Inger med dragspelet. Vilken underbar 
dag med välgörande gemenskap.

Tack vare Guds nåd och  
vår fantastiska buss.

Vår buss har varit på resa igen!



Lukas Ternborg  
Pastor, Furuhöjdskyrkan. 
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Jesus Revolution
Film är bäst på Bio! Så låter 
en känd biosalongs slogan. 
Under hösten kommer filmen 
Jesus Revolution på biografer i 
Sverige. 

Filmen baseras på en verklig berät-
telse som utspelar sig i Kalifornien 
i slutet på 60-talet och början på 
70-talet. När Jesus berör många 
unga hippies så startar det  en 
Jesusrörelse som sprider sig över 
världen. Det är gripande scener om 
vilsna människor som får sina liv 
upprättade och relationer lagade. 
Filmen är fylld av hopp och tro att 
även i vår tid kan en ny Jesus revo-
lution starta. 

Vad är det som gör kristen tro 
annorlunda än all annan religion? 
Är det Jesus undervisning? Är det 
miraklerna? Är det något annat?
 
Jag har funnit att det som utmärker 
kristen tro är Nåden. Nåd betyder 
att du får något du inte kan göra 
dig förtjänt av. Du får det gratis 

utan motprestation. En sommar 
körde jag bilen för fort och fick 
böter. Jag hade begått ett brott. 
Jag fick ta konsekvenserna av det 
brottet.  Jag accepterade straffet. 
Samtidigt kom en nära släkting 
till mig och sa till mig "jag betalar 
din böter". Det borde varit jag som 
skulle ha betalat men någon annan 
betalade priset i stället. Det är Nåd. 

Jesus gör detta för oss när han 
kommer ner till vår nivå och blir 
som oss. Han tar våra fel, (vilket vi 
alla gör) brister, vår synd och vår 
skuld på sig. Han dör vår död på 
korset när han uppstår kan vi få ta 
emot förlåtelse och frihet. Allt är 
en gåva från Gud det är gratis. 
I bibeln står det: Ty av nåd är ni 
frälsta genom tro inte av er själva, 
Guds gåva är det. Det beror inte på 
gärningar, ingen ska kunna berömma 
sig. 

Allt vi får av Gud är av Nåd. Det 
finns inget du kan göra för att Gud 
ska älska dig mer. Det finns inget 
du kan göra för att Gud ska älska 

dig mindre. Men den kärlek Gud 
ger oss uppenbarades på korset 
när Jesus dog för oss medan vi 
ännu var syndare. 

Många i Hippierörelsen i USA gick 
ut med slogans som Flower Power 
och make love not war, Som han-
dlade om Kärlek och ickevåld. De 
mötte Han som är Kärleken, Jesus 
och tog emot honom som sin fräl-
sare. I Jesus fann de sin frihet och 
en Jesus revolution startade. 

FIlmen Jesus Revolution kan du 
se på Stavby Bio:  
Fredag 6/10 kl 19:30
Söndag 8/10 kl 14:00 och kl 
18:00

Biljetter finns att köpa på Stavby 
bios hemsida.  Filmen kan även 
ses även på andra biografer, 
eller via streamingstjänst. 

Bild från filmen Jesus Revolution.  
Foto: Dan Anderson.
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En 10:e hjälptransport till Ukraina 
Nu satsar vi på en ny Hjälptransport till Ukraina!

Vill du vara med så kom till Öppen Hand med ditt bidrag. Vi kommer att skicka; vinterkläder, vinterskor, 
kylskåp, frysskåp, spis, tvättmaskiner, köksutrustning, leksaker för barn, hygienvaror, 

Det här blir den tionde hjälptransporten till Ukraina som vi skickar iväg i slutet av sept. Kom med ditt 
bidrag runt den 20 sept så kommer det med till de verkligt behövande i Ukraina.
Tack för att du vill vara med, Alunda med Hjärta för världen! 

Här kan du se några bilder från senaste hjälpsändningen som kom fram till Zaporitza i början på juli: 

Fakta om  
Skandinaviska Turistkyrkan
Skandinaviska Turistkyrkan startade 1964 i Las Palmas och finns för övrigt också på Tenerifa och Gran Canaria. 
Efter samråd med biskopen i Las Palmas och tillstånd från påven i Rom fick man lov att ha evangeliska gudst-
jänster, först i en katolsk kyrka och därefter i en spansk baptistkyrka.  
 
I Las Palmas blev det sedan en församling 1967 med regelbunden verksamhet och gudstjänster varje söndag. 
1972 stod en nybyggd kyrka på plats på adressen Calle Galileo 40 och kyrkan är belägen endast sju minuter 
från strandpromenaden. Det räknas som en församling med motsvarande 200 medlemmar. Församlingen vill 
vara en mötes-, vilo- och gudstjänstplats där man får möjlighet att upptäcka eller bekräfta sin tro.
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Nej, det är inte för att sola och 
bada som Furuhöjdens förra 
föreståndare och pastor Lasse 
Levén tillsammans med fru 
Anita i slutet av oktober detta år 
kommer att åka i väg till solen 
och stränderna i Las Palmas, 
Gran Canaria, Kanarieöarna, 
Spanien.

För Lasses del är det fortfarande 
hungern efter att få predika, evan-
gelisera och undervisa i Guds ord 
som är det som lockar och nu blir 
på en ny plats här i världen och nu 
för skandinaver som tillbringar 
vinterhalvåret nere i solen. 

Lasse och Anita kommer att åka på 
uppdrag att vara föreståndare och 
husmor för Skandinaviska Turist-
kyrkan i Las Palmas och ingå i ett 
team på fem personer. Uppdraget 
sträcker sig från slutet av oktober 
och fram till månadsskiftet mars/
april 2024. Så om Lasse kommer 
stå för den andliga spisen kommer 
självklart Anita bidra med sin fan-

tastiska matlagning som husmor 
och på torsdagar vet hon redan nu 
att det är ärtsoppa och pannkakor 
som gäller. Med sig på resan kom-
mer hon tillsammans med Lasse 
få ta med sig 4 kg ärtor, resterande 
108 kg kommer att anlända med 
kända evangelisationsbåten Elida 
senare i november, som då kom-
mer och lägger till i Las Palmas. 

Verksamheten bedrivs termins-
vis och under vinterhalvåret. 
Det kommer att bli en utmaning 
och församlingen har ett fastlagt 
veckoprogram med återkommande 
programpunkter som mynnar ut i 
söndagens gudstjänst.

På Las Palmas tillbringar många 
svenskar, ja skandinaver, vinterh-
alvåret där och har tid att reflek-
tera över livet. Det här gör ju att 
platsen är ett stort missionsfält och 
här vill församlingen vara en oas 
och försöka nå dessa människor 
och kunna samtala om livet. Lasses 
målsättning är att presentera evan-
geliet om Jesus, gärna anordna 

Alphakurser, och så klart ha bibels-
tudier. En i teamet kommer vara 
musikansvarig och sång och musik 
är ett sätt att nå människor. 
Och ifall inte Lasse med sin iver 
att få prata om livet och presentera 
evangeliet om Jesus kan få skandi-
naverna att komma till kyrkan så 
garanterat kommer de återvända 
dit för att få äta av Anitas goda 
mat. Det blir att ge ut livets bröd på 
olika sätt. 

Lasse och Anita välkomnar besök 
från oss här uppe i kalla och mör-
ka Norden under deras tid i Las 
Palmas. Glöm bara inte bort att 
anmäla ankomst när du/ni tänker 
komma, annars kan det lätt bli 
överbokat. 

Lite kuriosa avslutningsvis är att 
när Lasse och Anita tar över detta 
verksamhetsår så kommer Lasse 
efterträda Åke Samuelsson, känd 
skapare av Munken och Kulan, för 
de som känner till de roliga berät-
telserna.   

Owe Pettersson

Nästa: Las Palmas



KLÄD- OCH 
PRYLBYTARDAGAR 
Fredag 29 sept kl: 16:00- 21:00 
Lördag 30 sep kl: 10:00-12:00

Furuhöjdskyrkan, Torpvägen 9 Alunda.  
 

För  mer utförlig information se vår facebooksida: 
Kläd- och prylbytardagar Furuhöjdskyrkan
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Gudstjänster & samlingar   
Välkomna att fira Gudstjänst i Furuhöjdskyrkan 

varje söndag kl 10:30.

September 
10 söndag 10:30 Gudstjänst 
Lukas Ternborg, Gustav Ek, 
Karin Andersson, servering. 
After Church för ungdomar

14 torsdag 20-21 Bön i kyrkan

15 Fredag 19-22 Bönekväll

16 Höstmarknad på Öppen 
Hand 

17 söndag 10:30 Gudstjänst 
Micke Prytz, Lasse Widell, Kor-
vfika

17 Söndag 13:30 Andakt på 
Olandsgården Mia Jansson

21 torsdag 20-21 Bön i kyrkan

24 söndag 10:30 Gudstjänst 
Lukas Ternborg, Torsten Wah-
lund, Gunvor Preuschhof, Mis-
sionsinsamling, Servering

28 torsdag 20-21 Bön i kyrkan 

29-30 september Kläd- och 
prylbytardagar i 
Furuhöjdskyrkan 

Oktober 
1 söndag 10:30 Gudstjänst 
Lukas Ternborg, Micke Prytz, 
Hanna Mineur, nattvard,  
Korvfika

5 torsdag 20-21 Bön i kyrkan 

8 söndag 10:30 Gudstjänst 
Lukas Ternborg, Maria Jo-
hansson Servering. After 
Church för ungdomar 

10 Tisdag 16 – 21 Städfest i 
kyrkan. Vi gör rent vår kyrka 
och fikar tillsammans kl 19:00. 

12 torsdag 20-21 Bön i kyrkan 

13 fredag 19-22 Bönekväll 

15 söndag 10:30 
Gudstjänst Lasse Levén, 
Emil Abrahamsson, Ester 
Fridenström, Korvfika

15 söndag 13:30 Andakt 
Olandsgården, Ragnar 
Jenefeldt 

Roslagskonferensen  
15-22 oktober

En helt ny tid väntar 
se programmet, sid 9. 

22 söndag 10:30 Gudstjänst 
avslutning Roslagskonfer-
ensen, Mats Nyholm, Lukas 
Ternborg, Servering

26 torsdag 20-21 Bön i kyrkan

29 söndag 10:30 Höjdar- 
hajksgudstjänst Valter Jons-
son, Jonathan Winberg, 
Therese Walenius. Missionsins-
amling, Korvfika

Höstmarknad 16 sept 
Öppen Hand 

Välkommen till vår höstmarknad 
där vi säljer: Bär, frukt, grön-

saker, svamp, hembakt bröd, 
råmjölk mm välkommen mellan 
10.00-13.00. Behållningen går till 

”Barnen i Ukraina” 
 Välkommen!

Lättgympa
Måndagar  9:30  

Sporthallen, Furuhöjdskyrkan.
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Hösten 
2023

Kan du inte närvara på
plats finns predikningar  

 tillgängliga att lyssna på 
via ljudfil från

 www.furuhojdskyrkan.se, 
och se på Youtube. 

November 

2 torsdag 18-20 Fika och Film-
kväll, Frikyrkans historia, med 
efterföljande samtal. 

2 torsdag 20-21 Bön i kyrkan 

4 lördag 10:30 Alla helgons 
dag Gudstjänst i Elim  
kapellet, Ekeby, Veronica 
Widell, Ragnar Jenefeldt. 

5 söndag 10:30 Gudstjänst 
Micke Prytz, Josef Mineur, Eva 
Ek Nattvard, servering

9 torsdag  20-21 Bön i kyrkan 

12 söndag 10:30 Gudstjänst 
Lukas Ternborg Maria Johans-
son, Marcus Henningsson.  
Korvfika. After Church för  
ungdomar 

12 Söndag 13:30 Andakt 
Olandsgården Torsten Wah-
lund 

16 torsdag 20-21 Bön i kyrkan

17 Fredag 19 Kvällsmacka för 
män

19 söndag 10:30 Gudstjänst 
Lukas Ternborg, Torsten Wah-
lund servering.  

23 torsdag 20-21 Bön i kyrkan

24 fredag 17-20 Fredagsmys 
för barnfamiljer 

25 Lördag Kl 9:00 Kvinnofru-
kost

26 söndag Gudstjänst Elin 

Karlsson, Micke Prytz Mission-
sinsamling, korvfika

30 torsdag  20-21 Bön i kyrkan 

December 

3 söndag 10:30 Första advent 

Gudstjänst Lukas Ternborg, 
Gustav Ek, Karin Andersson 
Nattvard servering

7 torsdag 20-21 Bön i kyrkan 

9 Lördag 16:30 Julbord  
	      19:00 Julkonsert

10 söndag 10:30 Gudstjänst 
Lukas Ternborg Korvfika, Jon-
athan Winberg, After Church 
för ungdomar 

10 Söndag 13:30 Andakt 
Olandsgården Lukas 
Ternborg 

13 Onsdag 19:00 Luciafirande 
med fika

 17 söndag 10:30 Gudstjänst
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KYRKANS BIBLIOTEK
Biblioteket i vår kyrka är rensat 
och påfyllt! Biblioteksansvarig 
har gjort ett fantastiskt jobb! 
Vad? Har vi ens ett bibliotek? 
YES! 

Redan när Furuhöjdskyrkan 
byggdes, för mer än fyrtio år sen, 
planerades och gavs det plats för 
ett bibliotek, tillsammans med alla 
andra utrymmen i nybygget.  
   Biblioteket var beläget vid trap-
pan ner till källaren, i korridoren 
som löper längs sporthallen. Där 

fanns en dörr in till ett litet rum 
utan fönster med ett bord, två 
väggfasta bänkar och några hyllor 
med böcker. Dörren är fortfarande 
kvar men leder in till expeditionen, 
och bokhyllorna fick vara kvar i ett 
hörn.

Numera är biblioteket i förbere-
delserummet i direkt anslutning 
till kyrksalen. Biblioteket i Furuhö-
jden är ett rum med två dörrar, 
ett fönster, två fåtöljer och fem 
välfyllda hyllor med alla slags 

böcker. Det är i huvudsak böcker 
med kristet budskap i olika ämnen 
såsom undervisning, uppmuntran, 
romaner, memoarer, doku-
mentärer, livsberättelser med flera 
genrer. De flesta är på svenska, 
men en och annan finns på annat 
språk, och här finns möjlighet att 
låna böcker när helst kyrkan är 
öppen. 

Välkommen att besöka en riktig oas! 
Inget lånekort behövs!  

Joh 21: 25

Här kommer fem frågor till tre av 
församlingens bokläsare:  
1. Varför läser du böcker?  
2. När läser du?  
3. Hur läser du helst, som ljud-
bok, digitalt eller pappersbok?   
4. Bibeln är ju ett helt bibliotek. 
Om du endast får välja en bok 
ur Bibeln att äga, vilken skulle du 
välja? 
5. Har du några boktips?

Karin Mineur, lärde sig läsa 1967. 
1.	 Det är helt underbart. Jag lär 

mig massor och förstår andra 
sätt att tänka.

2.	 När jag har tid, så det kan bli 
lite oregelbundet.

3.	 Som pappersbok.
4.	 Lukasevangeliet.
5.	 ”Jag sökte Allah och fann 

Jesus” av Nabeel Qureshi, ”Det 
är mycket man inte måste” av 
Tomas Sjödin.

Robin Filmberg, lärde sig läsa 
1994.
1.	 För att koppla av, få större 

förståelse eller lära mig mer 
om något.

2.	 Sporadiskt men intensivt.
3.	 Oftast som ljudbok, ibland i 

pappersform, gärna i sängen 

eller när jag jobbar.
4.	 Apostlagärningarna.
5.	 ”1984” av George Orwell, 

”Lösningen av Da Vincikoden” 
av Darrel L Bock och Belgari-
onserien av David Eddings.

Margit Eriksson, lärde sig läsa 
1945.
1.	 För att det är intressant, spän-

nande och avkopplande.
2.	 Gärna på eftermiddagen, i min 

sköna soffa.
3.	 Som pappersbok.
4.	 Apostlagärningarna.
5.	 ”A-6171 Ett judiskt levnadsöde” 

av Ference Göndör.

Kika in i 
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Konferensprogram:
•	 Söndag 15 okt 18.00 Öregrunds k:a 

Talare: Mats Nyholm präst från S:ta Clara kyrka Stockholm

•	 Tisdag 17 okt 19.00 Pingstkyrkan Österby 
Talare: Susanne Vikström, Rektor Fridhemsskolan Storvreta

•	 Onsdag 18 okt 19.00 Rimbo Missionskyrka 
Talare: Sven Almkvist redaktör Världen Idag.

•	 Torsdag 19 okt 19.00 Gimogårdskyrkan  
Talare: Selma Gamaleldin som konverterat till kristen tro, har ett 
radikalt budskap.

•	 Fredag-Söndag 20-22 okt i Furuhöjdskyrkan
•	 Fredag 16.00 Daniel Viklund, fantastisk sångare som tar oss 

med på en musikalisk resa

•	 Fredag 19.00 Hope for this Nation! Ett gäng ungdomar som 
vittnar, sjunger och ber

•	 Lördag 10.30 och 13.00  
Per Ewert samhällsdebattör, brännheta frågor!

•	 Lördag 15.00 och 18.00  
Hope for this Nation Vittnesbörd- Lovsång – Förbön

•	 Söndag 10.30 Avslutningsgudstjänst  
Talare: Mats Nyholm

Välkommen till Roslagskonferensen 2023

EN HELT NY VÄRLD VÄNTAR
Pandemin – Kriget i Ukraina - Skjutningar – inflationsrace …. 

Världen och värderingarna krackelerar, vi översvämmas av en total 
vilsenhet. Bibeln säger: Folken larmar - Riken vacklar. Ps 46:7   Men vi be-
höver inte frukta för mitt i allt detta finns kyrkan med Jesus Kristus som 
grund och hopp. Och Jesus har segrat över döden och ondskan en gång 
för alla. 

Välkommen till mötesplatsen: Roslagskonferesen.  
Där får vi lyssna, be och samtala, välkommen!

Om Roslagskonferensen
Det var 2006 som Korsdraget Östhammar höll den första konferensen i  
Norrskedika. 2009 flyttades konferensen till Furuhöjdskyrkan, sedan dess har   
konferensen utökats. I år sprider vi ut konferensen till flera platser i Roslagen. Målet 
med Roslagskonferensen är att det blir en mötesplats där budskapet är att Jesus 
Kristus blir varje människas hopp och frälsare. Lasse Levén

Konferenspastor

Daniel Viklund

Sven AlmqvistMats Nyholm

Selma Gamaleldin

Per Ewert Susanne Vikström

Det blir sång och 
musik, förbön, glädje, 

serveringar och  
mycket Jesus. 

15-22 oktober 
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Välkommen     att hänga  
med oss       i Höst!

Tänk nytt, tänk NytänkNytänk
Varmt välkommen till Nytänk. Du hittar oss på 
Parkvägen 7 i Alunda. Vi har öppet tisdag-fredag 
09:00-12:00. 

Vad är Nytänk?
Vi är ett Arbetsintegrerande Socialt Företag ASF och vår 
målsättning är att ge meningsfull och omväxlande ar-
betspraktik i syftet att våra deltagare ska komma in på 
arbetsmarknaden. Nytänk är en verksamhet inom Furuhöj-
dkyrkan och vi har som mål att gå i Jesu fotspår och hjälpa 
de människor som är i behov av stöd och hjälp på olika sätt. 

Vi erbjuder arbetspraktik till dig som av olika anledningar har 
svårt att komma in på arbetsmarknaden. Vi erbjuder även 
språkundervisning och praktik till nysvenskar som har svårt att 
klara målen på SFI.

Tänk nytt, gör om. 
Nytänk är ett företag som anammat trenden att tillverka 
nytt av det som är gammalt och nött det vill säga ”remake”. 
Vi tillverkar förkläden, shoppingkassar, spishanddukar, gry-
tlappar med mera och våra varor säljs på Öppen Hand 
eller på ICA Supermarket Alundahallen. Nytänk säljer också 
blomskott och växter under växtsäsongen. 
Önskar du praktisk hjälp hemma med trädgårdsarbete, töm-
ma lägenhet/hus eller garage, tveka inte utan hör av dig till 
Hans Karlsson mobil 070–3071545.

Vi hjälper varandra! 
Vi på Nytänk önskar fler volontärer som kan hjälpa och stötta 
oss i verksamheten. Om du eller någon annan du känner är 
en fena på att sy, sticka, virka, väva, laga kläder, snickra, 
reparera cyklar och vill hjälpa till på Parkvägen 7, tveka inte 
utan hör av dig till vår verksamhetsledare Teresa Önander 
076–5887156. 

E-post: nytank@furuhojdskyrkan.se 
www.furuhojdskyrkan.se/nytank 
Följ oss på  facebook och Instagram 

BARNGYMPA 3-5år, & 
BARNSÅNG 0-2år 
fredagar 10.00-11.00
Lekar, rörelse, sång och-
glädje i Furuhöjdskyrkan.Start 
15 sep.

BARNKÖR 5-8 år
Varannan söndag
kl12.30, (udda veckor) i 
Furuhöjdskyrkan. Start v.43 
Max 15 platser. Anmälan 
görs via sms till: Annelie Wall-
ner 076-2399153 

ELIM SCOUT åk F-6 
onsdagar 18.30-20.00 
Elimkapellet,Ekeby 

SMULKUL åk1-6  
torsdagar 18.00-19.30
Smulans förskola, Stavby 
Start 14 sep

Välkommen till Furufs barn- 
och ungdoms- 
verksamhet den här hösten. 
Vi har fokus på gemenskap, 
tro och glädje. 
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FURUF

WWW.FURUF.SE

Välkommen     att hänga  
med oss       i Höst!

DRAGET åk 5-6  
torsdagar 18.30-20.00
Furuhöjdskyrkan. Start 14 sep

ALUNDA SCOUT åk2-4 
onsdagar kl 18:00-19.30 i 
Furuhöjdskyrkan. 
Max 12 platser. Anmälan 
till Josef Mineur 073-653 59 
65 

UNGDOM/UNGAVUXNA
SPORTEN (KRIK) åk7och up-
påt Onsdagar 19.00-20.30 
Innebandy och andakt i 
Furuhöjdskyrkans sporthall

FREDAX åk 7-9 (högstadiet)  
Fredagar 19.00-23.00 
Furuhöjdskyrkan. En kväll 
med fokus på gemenskap, 
roliga aktiviteter och tro. 

LÖRDAX - gymnasiet och-
uppåt. Lördagar kl 19.00 
Furuhöjdskyrkan. En kväll 
med fokus på gemenskap, 
tro och glädje. 

AFTER 
CHURCH 

En söndag i månaden för 
alla ungdomar och unga 
vuxna.Efter Gudstjänsten 
kör vi fika, eftersnack och 
aktivitet. 

10 sep     8 okt
12 nov    10 dec

FRÅGOR eller FUNDERINGAR?  
KONTAKTA EN UNGDOMSLEDARE 

Valter Jonsson 070-3240894 valter@furuhojdskyrkan.se
Jonathan Winberg 072-3588012 jonathan@furuhojdskyrkan.se

HÖJDARHAJK 
28-29 okt  

åk1-6.
En helg präglad av  

glädje, vänskap och  
bibelns berättelser. 
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ROSLAGS- 
KONFERENSEN

Ungdomssamlingar med kvälls-
möte och nattcafé 

Fredag 20/10 kl 19
Lördag 21/10 kl 18



fylld av alla de tunga känslorna 
jag kunde känna ibland. Öppnade 
ett litet fönster, släppte ut fågeln. 
Kände lättnad. Då fick jag se en 
annan fågel komma flygande emot 
mig. Den var det vackraste jag sett, 
fylld av fullkomlig kärlek, frid, 
glädje. Den landade i min hand och 
när jag vaknade var jag fortfarande 
fylld av en ny sorts glädje och lugn.
Sedan hände allt väldigt snabbt. Ett 
aupairjobb jag skulle få på Mallor-
ca blev plötsligt upptaget och jag 
fick ta ett jobb på Ibiza istället. Det 
var där jag till sist fick lära känna 
Jesus och äntligen få svar på mina 
frågor och funderingar. 

När jag var ute och liftade på Ibiza 
lärde jag känna en härlig kvinna 
som heter Gina. Hon sjöng glada 
svängiga sånger med sina barn 
med hög vacker stämma. Jag var 
imponerad och frågade vad det 
var de sjöng. Hon berättade att 
de sångerna brukar de sjunga i 
en frikyrka i centrala Ibiza. Om 
jag ville kunde jag få följa med dit 
sa hon sedan. Jag har alltid tyckt 
om att sjunga så jag tyckte det lät 
intressant. Jag var inte beredd 
på vad jag skulle få uppleva. Ja, 

Personligt
I slutet av 80-talet var det populärt bland ungdomar att resa runt i 
Europa. Som 21-åring provade jag på att jobba med bärplockning 
i England några månader. Sedan hittade vi hotelljobb i London 
och till sist reste jag vidare till Italien. Fick där ett aupairjobb utanför 
den fina staden Florens. 

   Livet kändes spännande. Fick se 
och uppleva så mycket nytt, träffa 
många nya människor från många 
olika länder. Med tiden började 
ändå en känsla av meningslöshet 
göra sig påmind.  
   Jag har alltid funderat och filo-
soferat mycket, men nu upplevde 
jag att jag verkligen ville veta. En 
dag när jag var ledig tog jag en 
promenad upp på ett berg. Tittade 
ut över den fantastiskt vackra dal-
gången, skrev några dikter för att 
skingra mina tankar och började 
sedan gå hemåt.

När jag passerade en kyrka fick jag 
en ingivelse att gå in och sätta mig 
där en stund. Jag var helt ensam, 
satt och tittade på en staty med Je-
sus som korsfäst. Formulerade två 
frågor till Gud. - Gud finns du? -Om 
du finns, vad är det för mening 
med mitt liv?  
   Den natten drömde jag en dröm 
som inte var lik någon annan dröm 
jag upplevt. Den var stark, levande 
och när jag vaknade var jag fylld av 
ett nytt hopp en ny glädje utan att 
riktigt förstå varför.   
   I drömmen höll jag först i en 
mörk fågel, upplevde att den var 

människor i alla åldrar sjöng från 
sina hjärtan, klappade händer och 
dansade. Det var en härlig syn. 
Men det var något annat som blev 
så påtagligt samma sekund jag klev 
innanför dörren i den lilla lokalen. 
Den fantastiska känslan jag upple-
vde i drömmen, när den vackra 
fågeln landade i min hand, var 
samma känsla jag upplevde i loka-
len. Jag bara visste direkt att Guds 
Ande var där, att Gud är kärlek, att 
Gud älskade mig.

Sedan följde en tid när jag umgicks 
mycket med församlingen, ly-
ssnade förvånat till undervisningen 
från Bibeln. Fick svar på alla mina 
funderingar och började längta 
efter att inte bara känna av den un-
derbara Gudsnärvaron i rummet, 
utan att som de andra få direktkon-
takt i hjärtat.  
   Efter en gudstjänst upplevde jag 
till sist att jag inte ville vänta län-
gre. Ringde upp pastorns fru Sha-
ron, som alltid uppmuntrade mig 
att höra av mig när jag ville och fick 
komma hem till henne. 
   Vi läste några bibelord tillsam-
mans. I Johannesevangeliet kapitel 
3 berättar Jesus om att vi männis-
kor behöver förutom att födas på 
vanligt sätt, även behöver födas 
en gång till, andligen. I Romar-
brevet 10 står det att om man tror 
att Jesus är Gud och bekänner sin 
tro muntligen skall man bli frälst. 
Frälst betyder att få direktkontakt i 
hjärtat med Gud. 
 
   Vi bad sedan tillsammans och den 
friden och glädjen från drömmen 
som även fyllde gudstjänstlokalen, 
flyttade in i mitt hjärta. Detta är det 
bästa som hänt mig och jag rekom-
menderar verkligen dig som läser 
detta att också börja söka Gud. Gud 
söker redan dig. Du behöver bara 
vända om, sätta Gud först, öppna 
ditt hjärta, för som det står i Bibeln 
i Matteusevangeliet 7: ”Be och ni 
skall få, sök så skall ni finna, bulta 
så skall dörren öppnas för er.”

Anna Emanuelsson


